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ŞUBE GÜNCESİ 

LÖSEV’İ AĞIRLADIK 

7 Eylül 2023 Perşembe günü LÖSEV Ege Merkez 

Ofis Kurumlarla İletişim ekibinden Gamze 

Berçin EDİRNE ve Suat Nihat ÖZEL’i ağırladık. 

LÖSEV’in İzmir’deki ve Ülkemiz genelindeki 

çalışmalarını dinledik, bilgi sahibi olduk. 

Odamız ve Şubemizin amaçlarını, çalışmalarını 

anlattık, bunların akabinde iki kurum arasında 

yapılabilecek çalışmalar, ortaklıklar ve destek 

verilebilecek konular üzerine görüştük. 

Görüşme bitiminde kendilerine “Gıda Mühendisliği Dergisi”ni ve Odamızın 

"Kooperatifçilik ve Küçük Aile İşletmeciliği" el kitabını sunduk. 

GEZİ NÖBETİNİN 500. GÜNÜ 

Gezi'deki haksız tutuklamaların 500. 

gününde taleplerimizi bir kez daha 

yinelemek için bileşeni olduğumuz 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulunun tarafından düzenlenen 

yürüyüş ve basın açıklamasına destek 

verdik. 

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada  

açıklanan  karar  ile  ilgili olarak  başlatılan  

adalet nöbetlerinin 501.si 8 Eylül 2023 

Cuma günü düzenlendi. Masa 

sorumluğunu Şubemiz üstlendi.  

 

9 EYLÜL İZMİR'İN KURTULUŞU RESEPSİYONUNA KATILDIK 

İzmir'in kurtuluşunun 101. yıl 

dönümü dolayısıyla İzmir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 

düzenlenen resepsiyona katıldık. 

 

 



 

“100 YILLIK YOLCULUK” PANELİNE KATILDIK 

15 Eylül 2023 Cuma günü, CHP İzmir İl 

Başkanlığı'nın düzenlediği panele Şubemizi 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Zafer GÖYNÜGÜR 

katıldı. 

 

 

 

ÇOCUKLARIN BESLENME HAKKI ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 

BAYETAV (Bir Arada Yaşarız Eğitim ve Toplumsal Araştırmalar Vakfı), TTB 

İzmir Tabipler Odası ve Şubemizin ortak olarak düzenlediği "Çocukların 

Beslenme Hakkı Çalıştayı" 16 Eylül 2023 Cumartesi günü TTB İzmir Tabipler 

Odası Prof. Dr. Orhan Süren Salonunda gerçekleştirildi. 

BAETAV Eğitim Koordinatörü, Şube ve Oda Yönetim Kurulları Başkanlarının 

açılış konuşmalarıyla başlayan çalıştay, Gıda Mühendisi Dr. Bülent ŞIK “Gıda 

Krizi, Çocuk Yoksulluğu ve Beslenme” ve İzmir Tabip Odası Halk Sağlığı 

Komisyonundan Prof. Dr. Türkan GÜNAY “Çocukluk Çağında Beslenme 

Yetersizliği” başlıklı çatı sunumları ile devam etti. Verilen aranın ardında 

çalıştay masalarına geçen katılımcılar Okul Öncesi ve Okul Çağı Masalarında 

öğle yemeğinden önce sorunları, öğle yemeğinin ardından çözüm önerilerini 

tartışıp görüşerek raporlarını hazırladılar. Kahve arasının ardından 

konuşmacılara teşekkür belgeleri, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK ve İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Serkan ŞEN 

tarafından takdim edildi. Masa moderatör sunumları ve değerlendirmelerinin 

ardından sonuç bildirgesinin okunmasına geçildi. Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK’ın okuduğu sonuç bildirgesinde “Güvenli gıda ve 

suya erişimin bir insan hakkı olduğu, çocuklar başta olmak üzere yetersiz 

beslenme ve açlık sorunu yaşayan kesimlere yönelik bir kamusal destek-

dayanışma programı acilen uygulamaya konulması ve bunun bir siyasal tercih 

değil, zorunluluk, birincil öncelikli mesele olarak görülmesi”ne vurgu yapıldı. 

Çalıştay bitiminde sonuç bildirgesi basın ile de paylaşıldı. 

 

 

 

 

 



 

ÇEDES’E HAYIR DEDİK 

Üyelerimiz, öğrencilerimiz ve aileleri ile birlikte laik 

eğitim, laik yaşam ve ÇEDES'e Hayır demek için 16 

Eylül'de Laiklik Mitingindeydik. Kıymetli Hocamız 

Dr. Bülent ŞIK da bizi yalnız bırakmadı.  

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada  

açıklanan  karar  ile  ilgili olarak  başlatılan  

adalet nöbetlerinin 511.si 18 Eylül 2023 

Pazartesi günü düzenlendi. Masa 

sorumluğunu Şubemiz üstlendi. 

 

“CUMHURİYETİN 100. YILINDA HAKLARIMIZ VE GELECEĞİMİZ İÇİN 

MÜCADELEYİ BÜYÜTÜYORUZ!” 

Ülkemizin tamamında başlatılan 

“CUMHURİYETİN 100. YILINDA 

HAKLARIMIZ VE GELECEĞİMİZ İÇİN 

MÜCADELEYİ BÜYÜTÜYORUZ!” 

kampanyamızı bir kez daha 

duyurmak ve “HAYDİ 

MÜCADELEYE!” demek için 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Dayanışma Günü'nde bileşeni olduğumuz TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık, haklı 

taleplerimizi bir kez daha yineledik. Basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK 

adına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK okudu. 

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİ TEMSİL KURULLARI İLE BİR ARAYA 

GELDİK 

22 Eylül 2023 Cuma günü Şube 

Hizmet binamızda Ankara 

Üniversitesi, Ege Üniversitesi, 

İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü ve Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcilikleri Temsil Kurulları 

ile bir araya geldik. Geçmiş 

dönem değerlendirmelerini, yeni dönem planlarını ve örgütümüzü konuştuk. 

Görüşmeye Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 

ve 2. Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM katıldı. 



 

23 EYLÜL ORGANİK GÜNÜ KUTLAMASINA KATILDIK 

ETO (Ekolojik Tarım Organizasyonu) Derneği`nin daveti 

ile 23 Eylül Organik Günü kutlamasında yer aldık. EİB 

toplantı salonunda düzenlenen etkinliğe Şubemizi 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz, aynı zamanda 

ETO`nun eski genel başkanlarından M. Zafer 

GÖYNÜGÜR katıldı. 

 

 

"MEZE VE SOSLAR"I KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras 

Sohbetlerinin bu ayki konusu "Meze, Soslar ve 

Tüketime Hazır Yemekler" idi. 28 Eylül 2023 

Perşembe günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK'ın yaptığı etkinlikte, Ege Hazır Yiyecek 

Üretim ve Planlama Müdürü Oylum TETİK ve Kalite 

ve ArGe Müdürü Gözde NUR ürünlerin 

hammaddeden son ürüne yolculuğunu, proses 

esnasında yaşananları, ihracattaki önemini ve pazar payını, pazarın bugünü 

ve geleceğini ve sektörün çalışma şartlarını anlattı, gelen soruları yanıtladı. 

VERİLEN HUKUKSUZ KARARI KABUL ETMİYORUZ 

Bileşeni olduğumuz 

TMMOB İzmir İKK 

tarafından 29 Eylül 

2023 Cuma günü, 

Adalet Nöbetinin 

522. gününde, Gezi 

Davası’nda verilen 

hukuksuz 

kararlara karşı bir 

basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasına Şubemizi temsilen Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM ve Yazman Üyemiz Hande TOZ 

katıldılar. 

 

 



 

“MAHALLEDE DAYANIŞMA VAR” PROJESİ TANITIM TOPLANTISINA 

KATILDIK 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Sosyal Projeler Dairesi 

Başkanlığı tarafından Gençlik 

Çalışmaları ve Sosyal Projeler 

Şube Müdürlüğü 

yürütücülüğünde Kasım 

2023- Nisan 2024 tarihleri 

arasında 20 mahallede 

gönüllülerin katılımıyla 

gerçekleştirilecek “Mahallede Dayanışma Var” projesi tanıtım faaliyetleri 

kapsamında, 28 Eylül 2023 Perşembe günü Tarihi Havagazı Fabrikası’nda 

düzenlenen toplantıya katıldık. Proje ile ilgili bilgi alıp, katkı koyabileceğimiz 

hususları paylaştığımız toplantıya Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Ömer Ulaş 

KIRIM katıldı. 

BAYRAKLI HOMEROS FESTİVALİ AÇILIŞ GALASINA KATILDIK 

29 Eylül 2023 Cuma günü Bayraklı Belediyesi tarafından 

düzenlenen 2. Bayraklı Uluslararası Homeros Edebiyat / 

Sanat Festivalinin açılış galasına katıldık. Galaya 

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 2. Ömer Ulaş KIRIM 

katıldı.  

 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Eylül – 30 Eylül  2023 tarihleri arasında toplam 2 

toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 5 karar almıştır. 

KATILINAN TOPLANTILAR 

1. 6 Eylül 2023 Çarşamba günü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

Eylül Ayı toplantısına katıldık.  

2. 11 Eylül 2023 Pazartesi Çocuk Belenmesi Çalıştayı koordinasyon 

toplantısına katıldık. 

3. 21 Eylül 2023 Perşembe günü EGEÇEP Eylül Ayı Toplantısına katıldık. 

4. 21 Eylül 2023 Perşembe günü İzmir Tarım Grubu Toplantısına katıldık. 

5. 21 Eylül 2023 Perşembe günü TMMOB İzmir İKK 3. Kent Sempozyumu 

Yürütme Kurulu Toplantısına katıldık. 

6. 28 Eylül 2023 Perşembe günü Konak Kent Konseyi Basmane Çalışma 

Grubu Toplantısına katıldık. 

 



 

AYIN KONUSU 

TÜKETİME HAZIR YİYECEK, MEZE, SOS 

Çalışmaya hayatının yoğunluğu, bireysel yaşamın artması, teknolojiye dönük 

bir neslin gelişi hazır yiyeceklere yönelimi ve talebi son yıllarda arttırmıştır. 

Tüketime hazır yiyecekler ihtiyacımız olan pek çok çeşidi, küçük gramajlarda 

ve raf ömrü avantajı ile bulmamızı sağlamaktadır. Ayrıca uygun koşullarda 

saklandığı durumda da raf ömrü boyunca stoklanarak ihtiyaç anında tüketim 

imkânı verir. Güvenilir yöntemlerle hazırlandığından emin olduğumuz paketli 

ürünler zaman kazandırır, enerji tasarrufu sağlar. 

Tüketime hazır yiyecekler, meze ve soslarda çeşitlilik çok fazla olduğundan, 

ürün geliştirmeye çok açık bir alandır. Ancak temel gıda sınıfında olmadıkları 

için, ekonomik koşulların zorlayıcı olduğu zamanlarda tüketicilerin ilk 

vazgeçtiği ürün gruplarındandır. Damak tadı kişiden kişiye değişkenlik 

gösterdiğinden, yöresel tatlar olarak nitelendirebileceğimiz meze çeşitleri 

endüstriyel olarak üretildiğinde genelin beğenisini kazanmak oldukça güç 

olan ürünlerdir. 

Tüketime hazır yiyecek, meze ve sos üretimleri birbirinden ayrı proseslere ve 

alt yapısal ihtiyaçlara sahip ürün grupları olarak değerlendirilse de belli 

proses basamaklarında ortak uygulamalara tabi olabilmektedir. Ürün 

çeşidine, girdi özelliklerine ve üretim aşamalarına göre raf ömrü, saklama ve 

sevkiyat koşulları farklılıklar gösterirler.  

Genel olarak meze grubu ürünler, herhangi bir ısıl işlem uygulanmadan direkt 

tüketildikleri için proses aşamasındaki hijyen koşullarını sağlamak ekstra 

önemlidir. Kullanılan hammaddenin mikrobiyolojik, kimyasal ve fiziksel 

kriterleri, standart ve güvenliği gıda üretimi için oldukça önemli bir kalite 

kontrol basamağıdır. Soğuk zinciri bozmadan üretim, depolama, sevkiyat 

koşulları sağlanmalıdır. Soğuk zincirin sağlanamadığı koşullarda meze grubu 

ürünler bozulmaya çok açıktır.  

Yönetmelikler gereği, geleneksel gıdalar grubuna giren meze çeşitlerinde 

koruyucu kullanımı yasaklanmıştır, bu da sektörde farklı teknolojiler ile 

ürünlerin korunmasının yolunu açmıştır. Buna rağmen meze grubu ürünler 

hazır yiyecek kategorisinde daha kısa raf ömrüne sahiptir ve uzun süre 

stoklama imkânı yoktur.  

Sos grubu ürünler, ürün çeşidine göre ısıl işlem görmüş, uzun raf ömürlü, 

stoklama imkânı daha uzun, sevkiyatı ve satışı ortam sıcaklığında yapılabilen 

ürünlerdir.  Ambalaj çeşidine göre doğru ısıl işlem uygulandığında güvenli 

gıda sınıfındadır.  

Tüketici olarak soğuk zincirle taşınması gereken gıdaları satın alırken alttaki 

kurallara dikkat etmeliyiz: 



 

● Market alışverişi ortalama 20-30 dakika sürer. Bu sürede sepetinize en 

başta soğuk zincirle taşınması gereken gıdalarda sıcaklık değişimi başlar. 

Bu yüzden soğuk zincirle taşınması gereken ürünler tüm alışveriş 

tamamlandıktan sonra alınmalıdır. Böylece ürünleri eve varıldığında 

tazeliklerini koruyacaktır ve buzdolabında son kullanma tarihine kadar 

saklanabilecektir. 

● Eğer varsa bir termo çanta ile alışverişe gitmek soğuk zincirle korunması 

gereken ürünler için faydalı olacaktır. 

● Tüketime hazır yiyecek, meze ve sos ürünlerinde paslanmış, sızıntı 

yapmış, şiş ve ezilme gibi fiziksel hasara uğramış ambalajı olan ürünler 

satın alınmamalıdır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASIN AÇIKLAMALARI 

MESLEKİ VE TEKNİK BİLGİLERİNİ HALKIN YARARINA KULLANDIKLARI 

İÇİN ARKADAŞLARIMIZ 500 GÜNDÜR TUTUKLU! 

GEZİ’Yİ SAHİPLENMEYE, ARKADAŞLARIMIZLA DAYANIŞMAYA DEVAM 

EDECEĞİZ.  

Ülkemizin her bölgesinden, her yöresinden yurttaşlarımızın itirazlarını, taleplerini 

haykırdığı; ülke tarihinin en görkemli halk hareketlerinden biri olan Gezi 

Direnişi’ne suç isnat etmek, onurlu direnişimizi lekelemek amacıyla iktidarın 

güdümündeki yargı mensupları tarafından verilen hukuksuz tutuklama 

kararının üzerinden 500 gün geçti.  

TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Mücella Yapıcı, Şehir Plancıları Odamızın Onur 

Kurulu Üyesi Tayfun Kahraman ve Mimarlar Odamızın Hukuk Müşaviri Can 

Atalay’ın da aralarında bulunduğu arkadaşlarımız ve Osman Kavala herhangi bir 

hukuki gerekçe, delil sunulmadan cezaevinde tutulmaya devam etmektedir.  

FETÖ mensubu emniyet görevlileri tarafından hukuksuz bir biçimde elde edildiği 

yargı kararlarıyla kesinleşmiş olan “delillerin”, FETÖ firarisi bir savcı eliyle 

yeniden kıymetlendirilmesi sonucunda, AKP Milletvekili Aday Adayı olmuş bir 

“hâkim” kararıyla arkadaşlarımız 500 gündür tutsak.  

Kendi amaçları doğrultusunda hukuku araçsallaştıran AKP iktidarı, 

güdümündeki yargı mensupları eliyle, ülke tarihinde en önemli kırılma 

anlarından biri olan Gezi’yi suçlamaya, manipülasyonlarla Gezi’nin aydınlık 

yüzüne leke bulaştırmaya çalışmaktadır.  

Değerli Arkadaşlar, 

Gezi Direnişi, doğal alanlarımız, parklarımız, meydanlarımız betona boğulmasın; 

kıyılarımız, ormanlarımız, meralarımız ranta kurban edilmesin diye; sağlıklı ve 

güvenli yaşam alanlarında hep birlikte, barış içinde yaşayabilelim diye 

milyonlarca yurttaşın haykırdığı toplumsal bir olaydır.   

TMMOB ve bağlı odaların en temel amaçlarından biri, bilimi ve tekniği halkın 

yararına kullanarak kamusal alanları savunmaktır. Bu kapsamda, milyonlarca 

yurttaşın, toplumun ortak değeri olan Gezi Parkı betonlaşmasın diye, İstanbul 

kentinin merkezindeki en önemli deprem toplanma alanı yapılaşmaya açılmasın 

diye yürüttüğü mücadelenin sözcüsü olmak suç değildir. 

Arkadaşlarımız, Gezi’ye katılan milyonların sözcüsü olmuşlardır. 

Dönemin Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube Başkanı Tayfun Kahraman, 

Mimarlar Odası yöneticisi Mücella Yapıcı ve Mimarlar Odası Avukatı Can Atalay 

suç işlememiş; tarihsel birikimle oluşmuş mesleki etik ilkelerimiz doğrultusunda, 

TMMOB çatısı altında üstlenmiş oldukları görevlerin gereğini yerine 

getirmişlerdir.  



 

Halkın çıkarlarını savundukları için, Taksim Meydanı’na ve Gezi Parkı’na sahip 

çıktıkları için, mesleki sorumluluklarının gereğini yerine getirdikleri için bu 

arkadaşlarımız 500 gündür hukuksuz, gerekçesiz bir şekilde cezaevindeler.  

Cezaevinde oldukları her gün, her an hukuksuzluk katlanarak büyümektedir. Bir 

yandan da 500 gündür, her gün tuttuğumuz Adalet Nöbetleriyle arkadaşlarımızın 

yanında olmaya, onlarla dayanışmayı büyütmeye devam ediyoruz.  

Arkadaşlarımız, dezenformasyon aygıtı haline gelen yandaş medya kanallarının 

iftiraları, tarihi kendilerine göre eğip bükmeye çalışan siyasetçilerin tüm 

yalanlarına rağmen toplum nezdinde masumiyetlerini, haklılıklarını koruyorlar.  

500 gündür 3 kişilik koğuşlarda, ailelerinden, sevdiklerinden uzak tutulmalarına 

rağmen, bir an olsun sendelemeden, onurlu direnişimiz Gezi’yi kararlılıkla 

savunuyor, toplum için yazmaya, çizmeye, üretmeye devam ediyorlar.  

Gezi Direnişi’ne katılan milyonlardan intikam almak için hukuksuz bir biçimde 

tutsak edilen arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz.  

Gezi Direnişi nasıl ki bu ülkenin yüz akı ve onurlu tarihinin bir parçasıysa, Gezi 

Davası’nda tutuklanan arkadaşlarımız da bizim yüz akımız ve onurlu tarihimizin 

bir parçasıdır. 

Gezi Direnişinin arkasında dimdik durduğumuz gibi, Gezi Davasında yargılanan 

ve ceza alan arkadaşlarımızın da yanında dimdik durmaya devam ediyoruz. 

500 gündür sürdürdüğümüz Adalet Nöbetleriyle, arkadaşlarımıza desteğimizi, 

arkadaşlarımızla dayanışmamızı dosta düşmana gösteriyoruz. 

Değerli Arkadaşlar, 

Bizler, Gezi’ye baktığımızda; bilim ve tekniğin ışığında, tüm canlıların yaşam 

hakkına saygılı, eşit, onurlu, barış içerisinde yaşayacağımız, adil bir ülke 

umudunun ne kadar da diri olduğunu görüyoruz.  

Bizler, bu umudun bastırılması, yok edilmesi için nasıl haktan, hukuktan 

koparak pervasızlaştıklarının farkındayız. Gezi’nin, iktidar tarafından nasıl bir 

korku kaynağı olarak hala canlılığını, güncelliğini koruduğunu görüyoruz.  

Tam da bu sebeple bizler, Gezi’yi, Gezi Davası’nda tutsak edilen arkadaşlarımızı 

savunmaya; onlarla dayanışmaya devam edeceğiz.  

Bizler, 500 gündür, her gün sürdürdüğümüz Adalet Nöbetlerimizi arkadaşlarımız 

özgürlüklerine kavuşana dek sürdüreceğiz. Bu kararlı adalet mücadelemizi, tüm 

dost kurum ve kuruluşları, tüm yol arkadaşlarımızla birlikte devam ettireceğiz.  

Değerli Arkadaşlar, 

Gezi Direnişi sonrasında, ortak kamusal alanlara dair oluşan farkındalık ve 

sahiplenme, bugün Akbelen’de, Dikmece’de yeşermeye devam ediyor.  



 

Gezi’den korkmakta haklılar. Gezi’ye suç bulaştırmaya çalışmakta haklılar. Fakat 

bu beyhude çabaları karşısında, arkadaşlarımızla yan yana, omuz omuza Gezi’yi 

savunmaya devam edeceğiz.  

Tutsak arkadaşlarımızın bir an önce özgürlüğüne kavuşmaları için mücadelemizi 

kararlılıkla sürdüreceğiz.  

Biz kazanacağız! 

TMMOB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÇOCUKLARIN BESLENME HAKKI ÇALIŞTAYI SONUÇ BİLDİRGESİ 

16 EYLÜL 2023, İZMİR 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TTB İzmir Tabip Odası ve Bir 

Arada Yaşarız Eğitim ve Toplumsal Araştırmalar Vakfı (BAYETAV) olarak 

çocukların beslenme hakkına ve Türkiye'de yaşayan çocukların beslenme 

sorunlarına dikkat çekmek, çözüm önerileri sunmak amacıyla meslek odaları, 

sendikalar, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan çalıştayda 

tartışılan konular ve önerileri kamuoyu ile paylaşırız. 

Beslenme, her bireyin sağlıklı gelişimi ve yaşam kalitesi için temel bir 

gereksinimdir. Toplumun geleceği ve en değerli varlıkları olan çocukların 

beslenme hakkı, herkesin yeterli, güvenli, sağlıklı gıdaya kolayca ve 

sürdürülebilir şekilde ulaşmayı içeren temel bir insan hakkıdır. Ancak, Türkiye 

de dâhil olmak üzere çok sayıda ülkede hala birçok çocuk beslenme yetersizliği 

ve açlıkla mücadele etmektedir. Bu durum, çocukların sağlığı, fiziksel ve zihinsel 

gelişimi üzerinde olumsuz etkilere yol açmaktadır. Ayrıca yapılan çalışmalar, 

yetersiz ve dengesiz beslenen öğrencilerin dikkat sürelerinin kısaldığını, 

algılamalarının azaldığını, öğrenmede güçlük ve davranış bozuklukları 

çektiklerini, okul devamsızlık sürelerinin uzadığını ve okul başarılarında azalma 

olduğunu ortaya koymaktadır.  

Türkiye’de çocukların yeterli ve dengeli beslenememesinin başında ekonomik 

sebepler gelmektedir. Gelir dağılımındaki eşitsizlik, yoksulluk, işsizlik, enflasyon, 

gıdaların niteliksizliği, ırkçılık, siyasi iktidarın yetersizliği birçok aile için yeterli 

ve sağlıklı beslenmeyi ve gıdaya erişimi zorlaştırmaktadır. Ülkemizde son iki yıl 

içinde gıda fiyatlarında 4 katı aralığında bir artış gerçekleşmiş, sadece 2023 yılı 

Ocak-Temmuz ayları arasında gıda fiyatları %50 oranında artmıştır. Yıllardır 

uygulanan yıkıcı politikalar ciddi bir gıda krizine yol açmıştır. İçerisine 

sürüklendiğimiz gıda krizinden en çok ve kalıcı şekilde çocuklar etkilenmektedir. 

2021 yılı istatistiklerine göre Türkiye’de 18 yaş altı yaklaşık 23 milyon çocuk 

bulunmaktadır ve ülke nüfusunun %27’si çocuktur. Bu çocukların da dörtte üçü 

okul çağındadır. Son yıllardaki gözlemler okul çağındaki çocukların en az dörtte 

birinin okula aç gittiğini göstermektedir. Bu durum çocuk açlığının artmasına, 

çocukların okuldan alınmasına, çocuk işçiliğinin artmasına ve erken yaşta 

evlilikler gibi birçok soruna neden olmaktadır. 

TÜİK Türkiye Çocuk Araştırması 2022 Raporu çocuklarımızın gereksinimleri olan 

gıdaya ulaşamadıklarını göstermektedir. Bu raporda çocukların fiziksel ve 

zihinsel gelişimleri için vazgeçilemeyecek besinler olan gıdaları tüketemediği 

belirtilmektedir. Örneğin her sekiz çocuktan birinin et, tavuk veya balığı; on 

çocuktan birinin fasulye, nohut, mercimek gibi kuru baklagilleri; iki çocuktan 

birinin peynir ve yoğurdu her gün tüketebildiği görülmektedir. Çocukların çok 

azının tüketebildiği bu gıdalar onların büyümesi ve gelişmesi için en çok önem 

taşıyan besin öğelerini (Demir, çinko, folat, B12 vitamini gibi) içeren gıdalardır. 

Bu besin öğelerinin eksikliği çeşitli sağlık sorunlarına yol açacak ve çocukların 

okul başarısını düşürecektir. Çocukların beslenme durumunu takip edecek 



 

birinci basamak sağlık hizmetlerinde ve okullarda nicelikli ve nitelikli yeterli 

personel yoktur.  

Türkiye'de beslenme yetersizliği sorunu, çocukların sağlığı ve geleceği üzerinde 

ciddi etkilere sahiptir. Bu sorunun çözülmesi, sağlıklı ve başarılı bir neslin 

yetişmesi için elzemdir. Beslenmenin temel bir hak olduğu hatırlanmalı, kamu 

kurumları sorumluluklarını yerine getirmelidir. Annelerin gebelik sürecinden 

itibaren özellikle 18 yaşına kadar her çocuğun sağlıklı beslenmesini sağlamak 

ilgili kamu kurumlarının sorumluluğundadır. Ancak siyasal iktidarın 

politikalarına bakıldığında var olan anaokullarına besin desteği hizmetinin bile 

ekonomik koşullar bahane edilerek geri çekildiği görülmektedir. Deprem bölgeleri 

dışında okul öncesi eğitimde başlatılan beslenme programının iptal edilmesi Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın öğrencilerin sağlığına gösterdiği ilgisizliği net olarak 

göstermektedir. Aile ve Sosyal Yardım Bakanlığı tarafından yayınlanan 160 

sayfalık “Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2028)” 

belgesinde okul çağındaki çocuklara ücretsiz gıda ve beslenme desteği 

yapılacağına dair bir ifade bile yer almamaktadır.  

Çocukların sağlıklı beslenmesini sağlamak sadece ebeveynlerin görevi değildir. 

Çocukların okula aç gitmesi kabul edilemez. Milyonlarca çocuğu ilgilendiren bu 

önemli sorunun çözümüne dair acilen; 

 Siyasal iktidar okul ayırt etmeksizin beslenme desteği sağlayacak 

programları başlatmalı, tüm öğrencilere okulda ücretsiz, besleyici bir öğün 

vermelidir.  

 Okul beslenme programları, okul ortamında olanakları yeterli olmayan 

öğrencilere yeterli beslenme olanağı sunarken, bütün öğrencilerin sağlıklı 

beslenme alışkanlıkları kazanmasını sağlar. Aynı zamanda öğrencilerin 

okula devamını arttıran bir işlevi vardır. Yemek zamanı öğrencilerin 

sosyalleştiği bir zaman dilimi olarak, çocuklar arasındaki eşitsizliklerin 

azalmasına katkı sağlayacaktır. Okul beslenme programları dezavantajlı 

bölgelerdeki okullardan başlamak üzere tüm okullara yaygınlaştırılmalıdır. 

Bu konuyu organize edecek her kamu kurumu devreye girmelidir. Bu 

çalışmaları yürütecek ebe, diyetisyen, okul hemşiresi, gıda mühendisi vb. 

meslek disiplinlerinden yeterli sayıda personel istihdam edilmelidir.  

 Gıda güvencesine sahip olmayan ailelere (göçmen ve sığınmacı aileler dâhil) 

aileler destek sağlamak için, birinci basamak sağlık hizmetleri veren 

kurumlar ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl-İlçe Müdürlükleri arasında 

koordinasyon sağlayacak bir idari mekanizma oluşturulmalıdır. 

 Sağlıklı beslenme konusunda toplum genelinde farkındalık yaratmak 

amacıyla eğitim çalışmaları düzenlenmelidir. Gebe okulları, emzirme ve 

çocuk bakımı çalışmaları desteklenmeli ve yaygınlaştırılmalı ve akran 

eğitim modelinden faydalanılmalıdır.  

 Kolay ve anlaşılabilir bir içeriğe sahip halkın beslenme rehberi 

oluşturulmalıdır. 

 Kamu kreşleri ve anaokulları yaygınlaştırılarak çocukların sağlıklı 

beslenmesi sağlanmalıdır.  



 

 Çocukların sağlıklı gıdalara erişimini kolaylaştırmak için iktidar ve yerel 

yönetimler tarafından tarım yapan küçük üreticiler desteklenmeli, 

çocuklara taze ve ekolojik ürünler sunulmalıdır. Toplumun yönetim 

süreçlerine katılım imkânları güçlendirilmelidir. 

 Tüm kamu kurumları, yerel yönetimler birinci basamak sağlık hizmetleri 

ile iletişime geçerek gıda krizinden etkilenen okul öncesi çocuklar için 

beslenme desteği sağlayacak programlar geliştirmelidir.  

 Beslenme desteği tartışmalarında sadece okula giden çocuklar değil, okul 

öncesi çağda olan küçük çocuklar da mutlaka dikkate alınmalıdır. Okul 

öncesi çağdaki çocuklar sağlıksız beslenmenin doğurduğu sorunlardan 

etkilenen en hassas kesimi oluşturduğu unutulmamalıdır.   

 Çocuk beslenmesinde önem arz eden temel gıda maddelerinde KDV 

kaldırılmalı, elektrik, su ve doğal gaz gibi hane bazında yapılan 

harcamalarda dezavantajlı ailelere indirim uygulanmalıdır.  

 Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde gıda sağlığı ve beslenme birimi 

kurulmalıdır.  

 Okullarda kantin yerine mutfak-yemekhane uygulamasına geçilmelidir.  

 Okullarda sağlıklı beslenme konusu ile ilgili dersler müfredata eklenmeli 

ve buna yönelik olarak gıda mühendisi ile beslenme ve diyetetik uzmanları 

istihdam edilmelidir.   

 Okullarda tuvalet dışında temiz ve içilebilir nitelikte suya erişim için 

çeşmeler oluşturulmalıdır.  

Çocuklar yetişkin yaşa ulaşana değin sağlıklarını olumsuz etkileyecek sorunların 

çözümü için yapılan her türlü kamusal müdahale, onların yetişkinlik döneminde 

pek çok kronik hastalığın oluşmasını önlemektedir. Dolayısıyla beslenme desteği 

sadece şimdiki nesli korumakla kalmayacak zaman içinde sağlık harcamalarını 

azaltarak kamu refahına da ciddi bir katkı sağlayacaktır.  

Çocuklar başta olmak üzere yetersiz beslenme ve açlık sorunu yaşayan kesimlere 

yönelik bir kamusal destek-dayanışma programı acilen uygulamaya 

konulmalıdır. Bu bir siyasal tercih değil, zorunluluk, birincil öncelikli mesele 

olarak görülmelidir.  

Başta siyasi iktidar olmak üzere toplumun her kesimi, beslenme yetersizliği ile 

mücadelede sorumluluk almalıdır. Gıda krizinin derinleştiği bu dönemde 

muhalefet partilerinin bu önemli meselenin takipçisi olması ve çözüm talep 

etmesi elzemdir. Olumsuzlukları gidermek adına dayanışma pratiklerinin 

artırılmasına ihtiyaç vardır. 

Bu çalıştaya katılan meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları olarak çocukların 

sağlıklı beslenme hakkını savunmaya ve her platformda dile getirmeye devam 

edeceğiz.  

Kamuoyuna saygıyla duyururuz. 

BİR ARADA YAŞARIZ EĞİTİM VE TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR VAKFI  

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

TTB İZMİR TABİP ODASI 



 

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE 

SORUYORUZ “BOŞUNA MI OKUDUK!” 

Bugün; mühendis, mimar ve şehir plancılarının dayanışma günü.   

19 Eylül 1979 tarihinde TMMOB’nin çağrısıyla gerçekleştirilen iş bırakma eylemi, 

maden ocaklarından enerji santrallerine, fabrikalardan şantiyelere, kamu 

kurumlarından limanlara kadar pek çok iş yerinde üretimin durmasını, teknik 

elemanların yaşadıkları sorunlara dikkat çekilmesi sağlamıştı. Bizler için 19 Eylül 

iş bırakma eylemi, ülkesi için düşünen, planlayan, üreten mühendis, mimar ve 

şehir plancılarının kendi öz güçlerinin farkına vardığı tarihtir. 

19 Eylül’ün mirasını yaşatmak için ilan ettiğimiz TMMOB Mühendis, Mimar ve 

Şehir Plancıları Dayanışma Günümüz kutlu olsun! 

Maalesef dayanışma günümüze, coşkulu kutlamalar yerine, yaşadığımız büyük 

sorunlar damga vuruyor. 

İçerisinde bulunduğumuz mesleki, ekonomik ve toplumsal koşullar bizlere 

“boşuna mı okuduk” sorusunu sorduruyor. 

SORUNLARIMIZ GİDEREK BÜYÜYOR 

Üzülerek görüyoruz ki, bugün geldiğimiz nokta hem bizler için hem halkımız için 

daha da zor koşullara davet çıkarıyor. İşsizlik, hayat pahalılığı, düşük ücretler, 

güvencesizlik, özlük hakları ve örgütlenme sorunları ülkemizde çalışan 

mühendis, mimar ve şehir plancılarının hala en öncelikli sorunları olmaya devam 

ediyor. 

Kamusal yatırımların ortadan kalkması, rant hırsının bilim ve tekniğin önüne 

geçmesi, sermayenin ihtiyaçlarının halkın ihtiyaçlarının önünde tutulması 

nedeniyle mesleğimiz sistematik olarak değersizleştiriliyor. Bir dönemin en 

gözdesi olarak görülen mesleklerimiz, bugün diplomalı işsizliğin, güvencesiz bir 

geleceğin, açlık ve yoksulluk sınırı altında ücretlerle çalışmanın sembolü haline 

getiriliyor. Bu şartlarda yaşamak hem insanlık hem meslek onurumuzu ayaklar 

altına alıyor.  

Genç meslektaşlarımız, kendilerini yetiştiren bu ülkeden, hayatlarından, 

ailelerinden vazgeçmek zorunda kalıyor. Her yeni günde, onlarca genç, eğitimleri 

dışında bir alanda çalışmak, daha iyi bir hayat yaşayabilme ihtimaline tutunarak, 

yurtdışına gidiyor. Gençlerimiz göç ettikçe, ülkemizin geleceğine dair umutlar da 

tek tek sönüyor. 

Meslek itibarımız yerle bir edilirken, özlük haklarımız da giderek budanıyor. 

Gerek kamuda gerek özel sektörde her türlü mühendislik, mimarlık ve şehir 

planlama hizmetlerini, planlama, projelendirme, uygulama ve denetleme işlerini 

yürüten tüm meslektaşlarımızın koşullarda daha da zorlaşıyor. 

Tek adamın himayesine girmiş bir düzende, kamu kurumlarında çalışan 

meslektaşlarımız siyasi baskı ve sürgün tehdidi altında, düşük ücret, kadro 

sorunu, özlük haklarının ihlal edilmesi, düşük ek göstergeler gibi birçok sorun ile 



 

yüz yüze kalıyor. Güvencesiz-sözleşmeli istihdam modellerine yönelme, 

atamalarda liyakatin ortadan kalkması ve nihayet hukuksuz-keyfi ihraçlar gibi 

nedenlerle kamudaki teknik personelin iş yükü artarken, iş riski de giderek 

büyüyor.  

Özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın tamamına yakını yatırımların durması, 

projelerin iptal edilmesi, reel sektörün tıkanması gibi sorunlardan doğrudan 

etkileniyor. Mühendis, mimar ve plancılarının büyük çoğunluğu asgari ücrete 

çalışıyor. İş bulamayanlar, meslek dışı alanlarda garsonluk, tezgâhtarlık gibi 

işlerde çalışmaya mecbur kalıyor. Staj sorunu nedeniyle işe girişlerde ve tecrübe 

süreçlerinde daha yolun başında çalışma hayatı tıkanıyor. İşsizlik, esnek çalışma, 

güvencesizlik, sağlıksız çalışma koşulları ve reel ücret kaybı gibi sorunlar özel 

sektörde çalışan tüm meslektaşlarımızı tehdit ediyor.  

BURADAYIZ, MÜCADELEYE DEVAM EDİYORUZ 

Geldiğimiz noktada sorunlarımızı tespit ederken, çözümü de hep birlikte, 

dayanışmayla ve ortak akılla bulabileceğimizi biliyoruz.  

Bizler, TMMOB ve bağlı Odalarımızdaki faaliyetlerimizle, kendi sorunlarımızın 

dışındaki toplum ve kamuyu ilgilendiren birçok sorunun çözümünde çaba 

harcıyoruz. Kentlerimizi, doğamızı ve yaşam alanlarımızı rant ve talandan 

koruyoruz. Kamu zararı doğuracak, toplumun güvenliği ve sağlığını tehlikeye 

atacak yanlış plan ve projeleri engellemeye, düzeltmeye, değiştirmeye çalışıyoruz. 

Afetler ile yıkılmayan, dirençli, sağlıklı, güvenli kentlerin inşa edilmesi için 

elimizden geleni yapıyoruz. Mesleklerimizin toplumsal ve kamusal yönünü 

unutmadan ısrarla, inatla bu çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yani kamu ve 

toplum için çok çalışıyoruz. Şimdi de kendi sorunlarımızın çözümü konusunda 

kamudan ve toplumdan destek bekliyoruz.  

Biliyoruz ki, bu ülkenin geleceği, onun için hiç durmadan aklın, bilimin ve 

tekniğin ışığında fedakârca çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarına ihtiyaç 

duyuyor. 

Mesleğimiz için böyle önemli bir günde hep birlikte, kararlı bir adım daha atarak 

öne çıkıyoruz ve tüm meslektaşlarımıza, emekçi halkımıza bir çağrıda 

bulunuyoruz. Gelin, haklarımız ve geleceğimiz için mücadelemizi büyütelim. 

Mühendis, mimar ve şehir plancılar olarak meslek itibarımızın ayaklar altına 

müsaade etmeyelim. 

Nasıl ki bu ülke kurulurken meslektaşlarımız oradaydı, bugün de Cumhuriyet’in 

ikinci yüzyılına girerken, bir asır boyunca yaptıklarımızı sürdürmeye, aklın ve 

bilimin öğrettikleriyle ilerlemeye devam etme kararlılığındayız. Çünkü bizim 

meslek alanımız, toplumun ortak yaşamının üretimini ve devamlılığını 

sağlamaktadır.  

Bu yüzden biliyoruz ki, meslek itibarımıza, meslek sorunlarımıza ve çözümüne 

sıkı sıkı tutunmak demek, ülkemizin ve toplumumuzun ortak geleceğine de 

tutunmak demektir. Bu bilinç ve sorumlulukla hareket ediyor, tarihimizin her 



 

döneminde olduğu gibi bugün de bu sorumluluğu almaktan, ülkemiz ve halkımız 

için taşın altına elimizi koymaktan çekinmiyoruz. 

Bizler, mesleğimizi bilimden, üretimden ve toplumdan yana kullanan bir 

mücadele geleneğinin sürdürücüsüyüz. Bu anlayışla TMMOB’nin bilim ve tekniği 

esas alan, kamu yararını savunan, eşitlik, özgürlük ve demokrasiden yana tavrını 

korumaya devam edeceğiz.  

Ülkemizin ve meslektaşlarımızın dayanışmaya ve birlik içinde olmaya en fazla 

ihtiyaç duyduğu bu dönemde 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Dayanışma Günü’nü mücadelemizi büyüterek kutluyoruz. 

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü! Yaşasın Mücadelemiz!  

 

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GIDA KAYBI ve İSRAFI ENGELLENMELİ 

Gıda israfı,  tarladan tedarik zincirlerine, satış noktalarından evlere, üretilen 

gıdanın boşa gitmesi, yok olması ve tüketilmeyecek duruma gelmesidir. Başka bir 

ifadeyle, insan tüketimi için güvenli ve besleyici olan gıdaların kaybı veya gıda 

dışında kullanımını ifade etmektedir. 

Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) tarafından "Gıda kaybı ve İsrafı"nın 

ekonomiye ve çevreye verdiği zararlara dikkat çekmek, bireyler ve devletler 

bazında farkındalık oluşturmak amacı ile 29 Eylül "Küresel Gıda Kaybı ve İsrafı 

Farkındalık Günü" ilan edilmiştir. Dördüncüsünü kutladığımız 2023 yılında, 

dünyamız ve insanlar için israfı önlemeye her birey, kurum, ülke, hükümet, sivil 

toplum kuruluşlarının aktif rol alması konusunda çağrılar yapılmaktadır. 

FAO tarafından 2023 yılında yayınlanmış “Dünya Gıda Güvenliği ve Beslenme 

Raporu”nda dünyada 783 milyon insanın açlıkla mücadele ettiği belirtilmiştir. 

Yine bu raporda 3,1 milyar insan sağlıklı beslenmemektedir. 

(https://www.fao.org/3/cc7287en/cc7287en.pdf) 

Dünya nüfusunun üçte birinin gıdaya erişiminde yaşanan sorunlar varken, 

üretilen gıdanın %13’ü hasat sonrası ya da satış noktalarına ulaşmadan heba 

olmakta, bir diğer %17’si de ev tüketimi, satış yerleri ya da toplu tüketim 

yerlerinde boşa gitmektedir. Bu israf, tüm dünyanın problemi olmakla birlikte, 

yeterli beslenmenin önünde bir engel haline gelmiştir. 

Dünyanın karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, 2050 yılına kadar 

yaklaşık 10 milyara ulaşması beklenen küresel nüfusun beslenme ihtiyaçlarını 

karşılamak için yeterli gıdanın sağlanamama endişesidir. 2050 yılında, iki milyar 

insanı daha beslemek için, gıda üretiminin küresel olarak %50 oranında artması 

gerekmektedir. Bu artışı, sadece üretim tekniklerini iyileştirerek 

sağlayamayacağımız açıktır. Yapılması gereken ilk iş, üretilen gıdanın 

kaybedilmeden tüketilmesini sağlamak olmalıdır. 

Özellikle meyve, sebze ve tahıl en çok israf edilen gıda türleridir. Gıda israfı aynı 

zamanda su, toprak, enerji, emek ve sermaye gibi kaynakların da israfı anlamına 

gelir. Bu yönüyle iklim krizinin de nedenlerinden biridir. Gıda israfının yarattığı 

olumsuz etkileri azaltmanın yollarını öğrenmek ve uygulamak, gezegenin ve 

insanlığın geleceği açısından son derece önemlidir.  

Yanlış tarım ve gıda politikaları, gelir dağılımı adaletinin bozulması, teknoloji ve 

altyapı yatırımlarının yetersizliği, bilinçsiz ve açgözlü tüketim alışkanlıkları gıda 

israfı ve kaybını artırmakta, “2030 Sıfır Açlık” hedefinden uzaklaşılmasına neden 

olmaktadır. 

Dünya’da yaşanan gıda israfı sorunu, açlıkla mücadele çabalarında büyük önem 

taşımaktadır. Yoksul insanlar için gıda israfı, gıda kalitesi ve gıda güvenliği, 

ekonomik ve çevresel gelişmelerden daha önemlidir. Dünya genelinde, önemli 

miktarlarda gıda, gereksiz yere kaybedilmekte veya atılmaktadır. Bu kayıp ve 

atıkların yol açtığı çevresel, ekonomik ve sosyal sorunlar oldukça önemlidir. Gıda 

atıklarının veya kayıplarının, iklim değişikliği üzerinde de bir etkisi 



 

bulunmaktadır. Gıda kayıpları ile birlikte, gıdaları üretmek için su, gübre, tarım 

ilacı, tohum, enerji, emek gibi kaynaklar da heba olmaktadır. Gıda kaybı ve gıda 

israfı sorunu, boyutları ve yayılma alanının genişliği açısından 

değerlendirildiğinde bu durumun önlenmesi için bireysel ve tüzel kişiliklerin 

kolektif bir şekilde iş birliği yapması gerekmektedir. İsrafı önleme girişimleri, 

bireysel, sivil toplum kuruluşları ve resmi olarak bölgesel, ulusal ve küresel 

düzeyde yapıldığında etki düzeyi artacaktır. 

Ülkemizde gıda israfı ve kaybının azaltılması en hızlı çözülmesi gereken sorundur. 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın hazırlayacağı rasyonel gıda ve tarım politikaları 

uygulamaya alınmalıdır. Artık kaybedilecek zaman, israf edilecek gıda 

kalmamıştır. 

Gıda Mühendisleri Odası olarak, konu ile ilgili tüm paydaşlarla işbirliğine her 

zaman hazır olduğumuzu bir kez daha dile getirmek isteriz. Bu bağlamda çözüm 

önerilerimizi aşağıda bulabilirsiniz: 

 Doğru tarım ve gıda politikaları ile tüm gıda ürünleri ve yetiştirileceği bölgeler 

belirlenmeli, 

 Hasattan başlayarak lojistik, dağıtım, depolama ve üretim aşamalarında bilimin 

ve mühendisliğin gerekleri yapılmalı, teknoloji ve alt yapının iyileştirilmesi 

sağlanmalı,  

 Gıda sektöründe israfın önlenmesi, kayıpların azaltılması ve verimliliğin 

arttırılması için en küçüğünden en büyüğüne kadar tüm gıda işletmelerinde Gıda 

Mühendisi istihdamı sağlanmalı, 

 Toplu tüketim yerlerinde ve otellerde israfın azaltılmasını sağlayacak tedbirler 

alınmalı, 

 Gıda bankacılığı, gıda güvenliği ilkelerine uygun bir şekilde geliştirilmeli, 

 Bilinçli gıda tüketimi ve tüketici eğitimi için ilgili kurumlarla işbirliğine gidilmeli, 

 Toplumdaki gelir adaletsizliğinin gıda israfında ki rolünü göz önünde 

bulundurarak, adil tüketim olanaklarını yaratacak politikalar izlenmeli, 

 Tüketicilerin tüketim alışkanlıklarında israftan uzak durmasının sağlanması için 

bilinçlendirme çalışmaları planlanmalı, aksiyonlar alınmalı,  

 Medyada tüketicileri yanlış yönlendirecek kişi ve kurumların değil, konu ile ilgili 

bilim insanlarının ve kurumların yer almasına özen gösterilmeli, 

 Tarım ve hayvancılığa özendirici teşvik ve eğitimler yaygınlaştırılmalı, çiftçinin 

geçimini iyileştirecek destekler sağlanmalı, 

 Küçük çiftçinin ürününü dağıtım kanallarına kayıpsız ve israfsız ulaştırması için 

gerekli örgütlenme, kooperatifleşme özendirilmeli, 

Gıdanın israf edilmediği, her yurttaşımızın sağlıklı beslendiği günlere kavuşmak 

en öncelikli dileğimizdir. 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU 

 
 

 
 



 

GEZİ DAVASI’NDA VERİLEN KARARI KABUL ETMİYORUZ! 

Gezi Davası kapsamında verilen hukuksuz tutuklama kararlarının üzerinden 521 

gün geçtikten sonra, Yargıtay’ın Şehir Plancıları Odamızın Onur Kurulu Üyesi 
Tayfun Kahraman ile Mimarlar Odamızın Avukatı Can Atalay ve diğer tutuklu 

arkadaşlarımıza dair herhangi bir hukuki gerekçe içermeyen mahkûmiyet 
kararlarını en yüksek sesle kınıyor ve kabul etmiyoruz! 

Evrensel hukuk ilkelerinin ayaklar altına alındığı bu kararın hukuki bir 

değerlendirme yapılmadan, siyasi iktidarın talimatlarıyla verildiğini biliyoruz. Bu 
kararın, ülke tarihindeki en görkemli halk hareketlerinden biri olan Gezi’yi 

karalamak, Gezi’de yan yana gelen milyonların yarattığı umuda suç bulaştırmak 
için alındığını biliyoruz. 

Siyasi bir öç alma davasına dönüşen, her aşamasında hukukun ve adaletin 
katledildiği bu sürece dair, ortada hiçbir delil, suç unsuru ve gerekçe yokken 

arkadaşlarımız için ağır mahkûmiyet kararı veren tüm yetkililerin, bu ülkenin 
tarihinde utançla anılacağını biliyoruz. 

Hukuku tesis etmesi beklenen yargı makamlarının, iktidar çevrelerinin eğilim ve 

isteklerine göre karar verdiği bir düzlemde, arkadaşlarımızın hiçbir somut delil 
dahi sunulmadan onlarca yıl hapis ile cezalandırılmış olmalarını kabul etmiyoruz. 

Bir kez daha belirtiyoruz; Bunca çabaya rağmen, iğne ucu kadar leke 
bulaştırmayı başaramadığınız Gezi’den; Gezi’de olmaktan onur duyuyoruz. Tüm 

bu süreç boyunca bir gün, bir saniye dahi Gezi’yi savunmaktan vazgeçmeyen 
arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz. 

Gezi Parkı’ndan tüm ülkeye yayılan umudun parçası olan tüm yurttaşlarımızı, 

Gezi ruhuyla, Gezi’nin bakiyesini omuzlarında onurla taşıyan arkadaşlarımızın 
yanında olmaya davet ediyoruz. 

İlk günden bugüne, 522 gündür aralıksız bir biçimde sürdürdüğümüz Adalet 

Nöbetlerinden, bir kez daha ve kararlılıkla sesleniyoruz; arkadaşlarımızla 
dayanışmamızı sürdüreceğiz. 

Arkadaşlarımızı asla yalnız bırakmayacağız. 

Ve elbet, özgür günlerde buluşacağız. 

 

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
2 Eylül 2023, HALK TV, "ÖNDER İNCE İLE YENİDEN TARIM" 

4 Eylül 2023, GAZETE YENİGÜN, "'SAVAŞLAR GIDA GÜVENLİĞİ/GÜVENCESİ 

SORUNUDUR" 

8 Eylül 2023, EGE’DE SONSÖZ, "KONSERVEDE ÖLÜMCÜL TEHLİKE" 

10 Eylül 2023, EVRENSEL, "'KAYIT DIŞI VE AÇIKTA SATILAN TOZ 

İÇECEKLERDEN UZAK DURULMALI'" 

12 Eylül 2023, EVRENSEL, "YOKSULLUK MERDİVEN ALTI GIDAYA MAHKÛM 

EDİYOR" 

13 Eylül 2023, DEUTSCHE WELLE TÜRKÇE, VİDEO HABER 

16 Eylül 2023, EVRENSEL, "İZMİR’DE ÇALIŞTAY: ÇOCUKLAR İÇİN YETERLİ, 

DENGELİ VE GÜVENLİ GIDA LAZIM" 

16 Eylül 2023, EGE TELGRAF, "ÇOCUKLARIN BESLENME HAKKI ÇALIŞTAYI 

SONUÇLANDI!" 

16 Eylül 2023, GAZETE İLKSES, "BESLENME HAKKI MASAYA YATIRILDI: 

ÇOCUKLARIN DÖRTTE BİRİ OKULA AÇ GİDİYOR!" 

16 Eylül 2023, ARTI GERÇEK, "İZMİR’DE ÇOCUK VE BESLENME ÇALIŞTAYI: 

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VE ERKEN YAŞTA EVLİLİK ARTIYOR!" 

16 Eylül 2023, EKMEK VE GÜL, "İZMİR’DE ÇALIŞTAY: ÇOCUKLAR İÇİN 

YETERLİ, DENGELİ VE GÜVENLİ GIDA LAZIM" 

16 Eylül 2023, NOKTA HABER YORUM, "İZMİR’DE DÜZENLENEN ÇOCUK VE 

BESLENME ÇALIŞTAYI: ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VE ERKEN YAŞTA EVLİLİK ARTIYOR!" 

17 Eylül 2023, GAZETE YENİGÜN, "İZMİR'DE ÇOCUKLARIN BESLENME HAKKI 

ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ" 

17 Eylül 2023, BİANET, "ÇOCUK AÇLIĞININ ÇÖZÜMÜ KAMU KURUMLARININ 

SORUMLUĞUNDA" 

17 Eylül 2023, EGE’DE SONSÖZ, "İZMİR’DE BESLENME ÇALIŞTAYI: ÇOCUK 

İŞÇİLİĞİ VE ERKEN YAŞTA EVLİLİK ARTIYOR!" 

17 Eylül 2023, SERBEST GÖRÜŞ,  "İZMİR’DE ÇOCUK VE BESLENME 

ÇALIŞTAYI: ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VE ERKEN YAŞTA EVLİLİK ARTIYOR!" 

17 Eylül 2023, KÖY KAHVESİ, "ÇOCUKLARIN DÖRTTE BİRİ OKULA AÇ 

GİDİYOR!" 

17 Eylül 2023, GAZETE YENİGÜN,  "AÇLIĞA KARŞI BİRLEŞELİM…" 

17 Eylül 2023, POSTA, "UZMAN İSİM EN ÇOK TAKLİT EDİLEN GIDALARI 

AÇIKLADI: BU YÖNTEM HİLELİ GIDALARI ELE VERİYOR" 

https://youtu.be/RfLOQLufCvQ
https://www.gazeteyenigun.com.tr/varlar-yoklar
https://www.gazeteyenigun.com.tr/varlar-yoklar
https://www.egedesonsoz.com/haber/Konservede-olumcul-tehlike/1156685
https://www.evrensel.net/haber/498572/kayit-disi-ve-acikta-satilan-toz-iceceklerden-uzak-durulmali
https://www.evrensel.net/haber/498572/kayit-disi-ve-acikta-satilan-toz-iceceklerden-uzak-durulmali
https://www.evrensel.net/haber/498711/yoksulluk-merdiven-alti-gidaya-mahkum-ediyor
https://www.evrensel.net/haber/498711/yoksulluk-merdiven-alti-gidaya-mahkum-ediyor
https://youtu.be/PKeeKK0AGkI
https://www.evrensel.net/haber/499090/izmirde-calistay-cocuklar-icin-yeterli-dengeli-ve-guvenli-gida-lazim
https://www.evrensel.net/haber/499090/izmirde-calistay-cocuklar-icin-yeterli-dengeli-ve-guvenli-gida-lazim
https://www.egetelgraf.com/cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-sonuclandi
https://www.egetelgraf.com/cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-sonuclandi
https://www.ilksesgazetesi.com/beslenme-hakki-masaya-yatirildi-cocuklarin-dortte-biri-okula-ac-gidiyor
https://www.ilksesgazetesi.com/beslenme-hakki-masaya-yatirildi-cocuklarin-dortte-biri-okula-ac-gidiyor
https://artigercek.com/saglik/izmirde-cocuk-ve-beslenme-calistayi-cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor-265476h
https://artigercek.com/saglik/izmirde-cocuk-ve-beslenme-calistayi-cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor-265476h
https://ekmekvegul.net/gundem/izmirde-calistay-cocuklar-icin-yeterli-dengeli-ve-guvenli-gida-lazim
https://ekmekvegul.net/gundem/izmirde-calistay-cocuklar-icin-yeterli-dengeli-ve-guvenli-gida-lazim
https://noktahaberyorum.com/izmirde-duzenlenen-cocuk-ve-beslenme-calistayi-cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor.html
https://noktahaberyorum.com/izmirde-duzenlenen-cocuk-ve-beslenme-calistayi-cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor.html
https://www.gazeteyenigun.com.tr/izmirde-cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-gerceklestirildi
https://www.gazeteyenigun.com.tr/izmirde-cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-gerceklestirildi
https://bianet.org/haber/cocuk-acliginin-cozumu-kamu-kurumlarinin-sorumlugunda-284107
https://bianet.org/haber/cocuk-acliginin-cozumu-kamu-kurumlarinin-sorumlugunda-284107
https://www.egedesonsoz.com/haber/Izmir-de-beslenme-calistayi-Cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor/1157623
https://www.egedesonsoz.com/haber/Izmir-de-beslenme-calistayi-Cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor/1157623
https://serbestgorus.com/2023/09/izmirde-cocuk-ve-beslenme-calistayi-cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor/
https://serbestgorus.com/2023/09/izmirde-cocuk-ve-beslenme-calistayi-cocuk-isciligi-ve-erken-yasta-evlilik-artiyor/
https://www.koykahvesi.com.tr/egitim/cocuklarin-dortte-biri-okula-ac-gidiyor/
https://www.koykahvesi.com.tr/egitim/cocuklarin-dortte-biri-okula-ac-gidiyor/
https://www.gazeteyenigun.com.tr/acliga-karsi-birleselim
https://www.posta.com.tr/saglik/beden-sagligi/uzman-isim-en-cok-taklit-edilen-gidalari-acikladi-bu-yontem-hileli-gidalari-ele-veriyor-2663094
https://www.posta.com.tr/saglik/beden-sagligi/uzman-isim-en-cok-taklit-edilen-gidalari-acikladi-bu-yontem-hileli-gidalari-ele-veriyor-2663094


 

18 Eylül 2023, ARTI TV: GÜNÜN İÇİNDEN, "HABER YAYIN" 

18 Eylül 2023, CUMHURİYET’İN EGESİ, "ÇOCUKLARIN DÖRTTE BİRİ OKULA AÇ 

GİDİYOR!" 

18 Eylül 2023, ÖZGÜR DENİZLİ, "İZMİR’DE “ÇOCUKLARIN BESLENME HAKKI 

ÇALIŞTAYI” – “ÇOCUK AÇLIĞININ ÇÖZÜMÜ KAMU KURUMLARININ 

SORUMLUĞUNDA”" 

18 Eylül 2023, CUMHURİYET TV GÜNDEM ÖZEL, "HABER YAYIN" 

19 Eylül 2023, GIDA HATTI, "BİR TÜRKİYE GERÇEĞİ: “ÇOCUKLAR OKULA AÇ 

GİDİYOR”" 

19 Eylül 2023, YENİ BAKIŞ, "UZMANLARDAN KORKUTAN TAHMİN: BENZİN VE 

MAZOT 55 LİRAYI GÖREBİLİR" 

20 Eylül 2023, HALK TV, “ANA HABER BÜLTENİ” 

20 Eylül 2023, EVRENSEL EGE, "İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE 

POLİTİKALARININ SONUÇLARI: ARILAR BAL ÜRETEMİYOR" 

23 Eylül 2023, CAN RADYO VE CAN TV, "NEJDET KUBİLAY İLE DOĞRU SİNYAL" 

24 Eylül 2023, GAZETE YENİGÜN, “ATATÜRK'ÜN ÖĞRENCİLERİ MAKARNAYA 

TALİM EDİYOR” 

26 Eylül 2023, YENİGÜN TV, "HELİL KINAY İLE YAŞAMA DAİR" 

27 Eylül 2023, ANKA HABER, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI UĞUR TOPRAK: “ÜNİVERSİTELER YEMEKTEN KAR ETMEMELİLER 

VE ÖĞRENCİLERİN MİNİMUM MALİYETLE SAĞLIKLI VE YETERLİ ŞEKİLDE 

BESLENMELERİNİ SAĞLAMALARI GEREKİYOR”" 

27 Eylül 2023, ANKA HABER, VİDEO HABER 

27 Eylül 2023, CUMHURİYET, "TOPRAK: ÜNİVERSİTELER BESLENMEYİ KAR 

ELDE EDEBİLECEK BİR ŞEY OLARAK GÖRMEMELİ" 

27 Eylül 2023, SONDAKİKA.COM, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ, 

ÜNİVERSİTELERİN YEMEK ÜCRETLERİNE YAPILAN ZAMLARA TEPKİ 

GÖSTERDİ"  

27 Eylül 2023, HABERLER.COM, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ, 

ÜNİVERSİTELERİN YEMEK ÜCRETLERİNE YAPILAN ZAMLARA TEPKİ 

GÖSTERDİ" 

27 Eylül 2023, TELE 1, ANA HABER 

27 Eylül 2023, EGE POSTASI, "UĞUR TOPRAK'TAN ÜNİVERSİTELERE ZAM 

TEPKİSİ: DERHAL GERİ ÇEKİN" 

https://www.youtube.com/watch?v=TL65RoQmCx0
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/cocuklarin-dortte-biri-okula-ac-gidiyor-2120627?s=08
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/cocuklarin-dortte-biri-okula-ac-gidiyor-2120627?s=08
https://ozgurdenizli.com/izmirde-cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-cocuk-acliginin-cozumu-kamu-kurumlarinin-sorumlugunda/
https://ozgurdenizli.com/izmirde-cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-cocuk-acliginin-cozumu-kamu-kurumlarinin-sorumlugunda/
https://ozgurdenizli.com/izmirde-cocuklarin-beslenme-hakki-calistayi-cocuk-acliginin-cozumu-kamu-kurumlarinin-sorumlugunda/
https://youtu.be/r-L9znR9PxE
https://www.gidahatti.com/haber/16480627/bir-turkiye-gercegi-cocuklar-okula-ac-gidiyor
https://www.gidahatti.com/haber/16480627/bir-turkiye-gercegi-cocuklar-okula-ac-gidiyor
https://www.yenibakis.com.tr/uzmanlardan-korkutan-tahmin-benzin-ve-mazot-55-lirayi-gorebilir?s=08
https://www.yenibakis.com.tr/uzmanlardan-korkutan-tahmin-benzin-ve-mazot-55-lirayi-gorebilir?s=08
https://youtu.be/7Cl9hPzK0hs
https://www.evrensel.net/haber/499267/iklim-degisikligi-ve-cevre-politikalarinin-sonuclari-arilar-bal-uretemiyor
https://www.evrensel.net/haber/499267/iklim-degisikligi-ve-cevre-politikalarinin-sonuclari-arilar-bal-uretemiyor
https://youtu.be/QVPqpUlHCpo
https://www.gazeteyenigun.com.tr/ataturkun-ogrencileri-makarnaya-talim-ediyor?s=08
https://www.gazeteyenigun.com.tr/ataturkun-ogrencileri-makarnaya-talim-ediyor?s=08
https://youtu.be/sBLH8NuBIB4
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_ugur_toprak_universiteler_yemekten_kar_etmemeliler_ve_ogrencilerin_minimum_maliyetle_saglikli_ve_yeterli_sekilde_beslenmelerini_saglamalari_gerekiyor_154728
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_ugur_toprak_universiteler_yemekten_kar_etmemeliler_ve_ogrencilerin_minimum_maliyetle_saglikli_ve_yeterli_sekilde_beslenmelerini_saglamalari_gerekiyor_154728
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_ugur_toprak_universiteler_yemekten_kar_etmemeliler_ve_ogrencilerin_minimum_maliyetle_saglikli_ve_yeterli_sekilde_beslenmelerini_saglamalari_gerekiyor_154728
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_ugur_toprak_universiteler_yemekten_kar_etmemeliler_ve_ogrencilerin_minimum_maliyetle_saglikli_ve_yeterli_sekilde_beslenmelerini_saglamalari_gerekiyor_154728
https://www.youtube.com/watch?v=hVMVyQVSk48
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli-2123883
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli-2123883
https://www.sondakika.com/haber/haber-gida-muhendisleri-odasi-izmir-subesi-universiteler-16372735/
https://www.sondakika.com/haber/haber-gida-muhendisleri-odasi-izmir-subesi-universiteler-16372735/
https://www.sondakika.com/haber/haber-gida-muhendisleri-odasi-izmir-subesi-universiteler-16372735/
https://www.haberler.com/egitim/gida-muhendisleri-odasi-izmir-subesi-universitelerin-yemek-ucretlerine-yapilan-zamlara-tepki-gosterd-16372723-haberi/
https://www.haberler.com/egitim/gida-muhendisleri-odasi-izmir-subesi-universitelerin-yemek-ucretlerine-yapilan-zamlara-tepki-gosterd-16372723-haberi/
https://www.haberler.com/egitim/gida-muhendisleri-odasi-izmir-subesi-universitelerin-yemek-ucretlerine-yapilan-zamlara-tepki-gosterd-16372723-haberi/
https://www.youtube.com/watch?v=vjtqMvjmfco
https://www.egepostasi.com/haber/Ugur-Toprak-tan-universitelere-zam-tepkisi-Derhal-geri-cekin/315635
https://www.egepostasi.com/haber/Ugur-Toprak-tan-universitelere-zam-tepkisi-Derhal-geri-cekin/315635


 

27 Eylül 2023, POLİTİKA HABER, "TOPRAK: ÜNİVERSİTELER YEMEKTEN KAR 

ETMEMELİ" 

27 Eylül 2023, ODAK HABER, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI UĞUR TOPRAK: “ÜNİVERSİTELER YEMEKTEN KAR ETMEMELİLER 

VE ÖĞRENCİLERİN MİNİMUM MALİYETLE SAĞLIKLI VE YETERLİ ŞEKİLDE 

BESLENMELERİNİ SAĞLAMALARI GEREKİYOR”" 

27 Eylül 2023, FOKANA, "TOPRAK: ÜNİVERSİTELER BESLENMEYİ KAR 

EDEBİLECEK BİR ŞEY OLARAK GÖRMEMELİ" 

27 Eylül 2023, TURKISH-MEDIA, "TOPRAK: ÜNİVERSİTELER BESLENMEYİ KAR 

ELDE EDEBİLECEK BİR ŞEY OLARAK GÖRMEMELİ" 

27 Eylül 2023, ARA BAŞLIK, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI UĞUR TOPRAK: “ÜNİVERSİTELER YEMEKTEN KAR ETMEMELİLER 

VE ÖĞRENCİLERİN MİNİMUM MALİYETLE SAĞLIKLI VE YETERLİ ŞEKİLDE 

BESLENMELERİNİ SAĞLAMALARI GEREKİYOR”" 

27 Eylül 2023, COM.COM, "TOPRAK: ÜNİVERSİTELER BESLENMEYİ KAR ELDE 

EDEBİLECEK BİR ŞEY OLARAK GÖRMEMELİ" 

27 Eylül 2023, GAZETE KALEM, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI UĞUR TOPRAK: “ÜNİVERSİTELER YEMEKTEN KAR ETMEMELİLER 

VE ÖĞRENCİLERİN MİNİMUM MALİYETLE SAĞLIKLI VE YETERLİ ŞEKİLDE 

BESLENMELERİNİ SAĞLAMALARI GEREKİYOR”" 

27 Eylül 2023, CEMRE GAZETESİ, "TOPRAK'TAN 9 EYLÜL Ü’NİN YEMEK 

ÜCRETLERİNE YAPTIĞI ZAMMA TEPKİ" 

28 Eylül 2023, BİRGÜN, "ÜNİVERSİTELERDE YEMEK ZAMLARI GERİ 

ALINMALIDIR" 

28 Eylül 2023, DOKUZ EYLÜL, "ÜNİVERSİTE YEMEKHANESİNDEKİ ZAMLAR 

ÖĞRENCİYİ ZORLUYOR!" 

28 Eylül 2023, KAMU AJANS, "O ÜNİVERSİTE DE YAŞANAN YEMEK 

ÜCRETLERİNE BÜYÜK ZAM OLAYINA TEPKİ BÜYÜYOR! %200 ZAM İLE 

ÖĞRENCİLER AÇ MI KALACAK?" 

28 Eylül 2023, ÖĞRETMENLER İÇİN, "ÜNİVERSİTE YEMEK ÜCRETLERİNE DEV 

ZAM!" 

28 Eylül 2023, GAZETE İLKSES, “ARADIĞINIZ FİYATA VE GIDAYA 

ULAŞILAMIYOR” 

29 Eylül 2023, YÖN TV, VİDEO HABER 

29 Eylül 2023, CUMHURİYET, "HEM EVSİZ HEM DE AÇIZ" 

 

 

https://politikahaber.com/toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeli/
https://politikahaber.com/toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeli/
https://www.odakhaber.com/haber/16697700/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.odakhaber.com/haber/16697700/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.odakhaber.com/haber/16697700/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.odakhaber.com/haber/16697700/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.fokana.org/toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli/
https://www.fokana.org/toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli/
https://www.turkish-media.com/forum/topic/893470-toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli/
https://www.turkish-media.com/forum/topic/893470-toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli/
https://www.arabaslik.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.arabaslik.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.arabaslik.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.arabaslik.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://com.com.tr/haberler/toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli-426743.html
https://com.com.tr/haberler/toprak-universiteler-beslenmeyi-kar-elde-edebilecek-bir-sey-olarak-gormemeli-426743.html
https://gazetekalem.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiy/?amp=1
https://gazetekalem.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiy/?amp=1
https://gazetekalem.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiy/?amp=1
https://gazetekalem.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiy/?amp=1
https://www.cemregazetesi.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.cemregazetesi.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-universiteler-yemekten-kar-etmemeliler-ve-ogrencilerin-minimum-maliyetle-saglikli-ve-yeterli-sekilde-beslenmelerini-saglamalari-gerekiyor
https://www.birgun.net/haber/universitelerde-yemek-zamlari-geri-alinmalidir-471854
https://www.birgun.net/haber/universitelerde-yemek-zamlari-geri-alinmalidir-471854
https://www.dokuzeylul.com/universite-yemegindeki-zamlar-ogrenciyi-yoruyor
https://www.dokuzeylul.com/universite-yemegindeki-zamlar-ogrenciyi-yoruyor
https://www.kamuajans.com/guncel/o-universite-de-yasanan-yemek-ucretlerine-buyuk-zam-olayina-tepki-buyuyor-200-zam-580196
https://www.kamuajans.com/guncel/o-universite-de-yasanan-yemek-ucretlerine-buyuk-zam-olayina-tepki-buyuyor-200-zam-580196
https://www.kamuajans.com/guncel/o-universite-de-yasanan-yemek-ucretlerine-buyuk-zam-olayina-tepki-buyuyor-200-zam-580196
https://www.ogretmenlericin.com/haber/universite-yemek-ucretlerine-dev-zam-55953h
https://www.ogretmenlericin.com/haber/universite-yemek-ucretlerine-dev-zam-55953h
https://www.ilksesgazetesi.com/aradiginiz-fiyata-ve-gidaya-ulasilamiyor?s=08
https://www.ilksesgazetesi.com/aradiginiz-fiyata-ve-gidaya-ulasilamiyor?s=08
https://www.youtube.com/watch?v=mzaNuzjEqoE
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/hem-evsiz-hem-de-aciz-2124536?s=08


 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 
 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 

KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Barış 

ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Şerife ULU 
Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 

Yaşar Mert BİÇİCİ 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 
 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 

 
 


